OFÍCIO PRESIDENTE nº 746/2011
São Roque, 11 de outubro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Etelvino Nogueira, através do Ofício 01328/2011 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de Certidão, para fins de denominação do “CENTRO DE ZOONOSES DE SÃO ROQUE”, localizado no Paço Municipal, sito à Rua São Paulo, 966, informando se tal próprio é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões e exato endereço.

Solicitamos ainda que junto à Certidão seja anexado um croqui ou mapa do local.

Agradeço e aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2011 - 16:45:32 06348/2011
/JM